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Oskarek urodził się w marcu 2021 r. Badania przesiewowe wykonywane w szpitalu 
wykazały brak odpowiedzi w przypadku obu uszek, w związku z czym zostaliśmy 
skierowani na dalszą diagnostykę w tym kierunku. W wieku 4 miesięcy u  Oskarka 
został zdiagnozowany niedosłuch czuciowo-nerwowy, a z każdym kolejnym bardziej 
dogłębnym badaniem wyniki wykazywały coraz głębszy niedosłuch. Dzięki szybkiej 
reakcji Oskarek w wieku 7 miesięcy stał się posiadaczem aparatów słuchowych, dzięki 
którym mógł, chociaż częściowo usłyszeć otaczający go świat oraz pierwsze nasze 
słowa. Znaczy ubytek słuchu sięgający 75-80 dB, a także częste występowanie płynu w 
uszkach (spowodowane uwarunkowaniami anatomicznymi), sprawia, że  Oskarek 
słyszy już tylko niektóre dźwięki powyżej 90 dB. Rozwój mowy u naszego synka jest 
opóźniony względem rówieśników, z czym walczymy każdego dnia ciężką pracą, 
polegająca na ćwiczeniach mowy oraz reagowaniu na bodźce dźwiękowe. Dzięki 
wielogodzinnej pracy z nami oraz różnymi specjalistami  Oskarek  czyni postępy w 
zakresie rozwoju mowy. Wyżej wspomniana praca to jednak wciąż za mało, aby mógł 
nadrobić wszystkie zaległości i w pełni normalnie funkcjonować jak inni jego rówieśni-
cy.

Zebrane środki posłużą na dalszą rehabilitację (dodatkowe konsultacje logopedyczne, 
surdopedagogiczne, wsparcie w opłaceniu turnusu rehabilitacyjnego) naszego synka 
oraz zakup wyrobów medycznych koniecznych do zapewnienia mu prawidłowego 
rozwoju percepcji słuchowej oraz komunikowania się.

Nasz syn jest bardzo żywiołowym, roześmianym chłopcem chłonącym otaczający go 
świat wszystkimi swoimi zmysłami. Jednak chcielibyśmy, aby mógł w pełni cieszyć się 
każdym dźwiękiem i słowem tak jak i my. Bardzo dziękujemy za okazane wsparcie, 
które przyczyni się do lepszego funkcjonowania naszego synka w otaczającym go 
świecie.

Z całego serca dziękujemy w imieniu naszego synka.

Rodzice Oskarka

Miejscowość:  Niedrzwica Duża
Województwo: lubelskie
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